
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.197.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F8259-1ED8-4843-9C76-5F2603CF0B58. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2024  rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.197.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 194 461,87 0,00 47 194 461,87

80101 Szkoły podstawowe 23 313 061,73 -62 611,50 23 250 450,23

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 767 000,00 -15 000,00 3 752 000,00

Bieżące utrzymanie 3 556 000,00 -15 000,00 3 541 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 191 061,73 -47 611,50 19 143 450,23

Bieżące utrzymanie 19 191 061,73 -47 611,50 19 143 450,23

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 896 300,00 55 000,00 4 951 300,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 048 000,00 55 000,00 2 103 000,00

Bieżące utrzymanie 2 023 000,00 55 000,00 2 078 000,00

80195 Pozostała działalność 1 022 674,00 7 611,50 1 030 285,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 728 544,00 1 111,50 729 655,50

Nagroda Kuratora 0,00 1 111,50 1 111,50

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 6 500,00 16 500,00

Nagroda Kuratora 0,00 6 500,00 6 500,00

Razem: 127 894 054,94 0,00 127 894 054,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F8259-1ED8-4843-9C76-5F2603CF0B58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.197.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




